
UCHWAŁA NR XXVII/230/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (sprzętu medycznego) do spółki 
Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A. w Tarnowskich Górach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.1)) w związku z § 1 pkt 2 uchwały nr LVI/509/2010 Rady Powiatu w Tarnowskich 
Górach z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i 
zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Powiat Tarnogórski (Dz. Urz. Woj. Sla. nr 227 
poz. 3262 z póżn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Wyraża się  zgodę na wniesienie jako wkładu niepieniężnego (aportu), do spółki Wielospecjalistyczny 
Szpital Powiatowy S.A. z siedzibą w Tarnowskich Górach, w zamian za objęcie akcji spółki, 114 sztuk składników 
rzeczowego majątku trwałego (sprzętu medycznego).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579
2) Przepisy wprowadzajace zmiany opublikowano w: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013r. poz. 89, poz. 5435

Id: E57D4512-18C6-4B92-8BFE-97127F70309B. Podpisany Strona 1




